電離放射線障害防止規則第４４条第２項関係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

電離放射線障害防止規則第４４条第１項該当労働者に関する報告書

　　　　労働基準監督署長　殿

所 在 地

事業者名
　電離放射線障害防止規則第４４条第１項の規定に該当する労働者がありましたので、下記のとおり報告します。

記

１　報告対象労働者の種別

　　（次の第４４条第１項各号のうち、いずれか該当する号に○を付すこと。）

	１号
	第４１条第１項各号のいずれかに該当する事故が発生したとき同項の区域内にいた者

	２号
	第４条第１項又は第５条に規定する限度を超えて実効線量又は等価線量を受けた者

	３号
	放射性物質を誤って吸入摂取し、又は経口摂取した者

	４号
	洗身等により汚染を別表に掲げる限度の１０分の１以下にすることができない者

	５号
	傷創部が汚染された者

	２　発生日
	年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分頃

	３　発生場所

	４　労働者氏名等
	氏名
性別　　　男性　・　女性

年齢　　　歳
	（複数の場合は別紙等の添付可）

	５　事故等の概要

	６　診察を行った医師の氏名

	所属機関の名称

	所在地

	７　医師による診察の結果等

	８　その他参考事項

印